А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                               № _______

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.11.2015 года №225

На основании Бюджетного Кодекса РФ и Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.11.2015 года №255 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«О предварительных итогах 2015 года и прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2016 – 2018 годы».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«Предварительные итоги 2015 года и прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2016 – 2018 годы принять к сведению.».
1.3. В наименовании приложения к постановлению слова «О прогнозе» заменить словами «О предварительных итогах 2015 года и прогнозе».
1.4. Во втором абзаце преамбулы приложения слова «При подготовке прогноза» заменить словами «При подготовке предварительных итогов 2015 года и прогноза».
1.5. В третьем абзаце преамбулы приложения слова «Показатели прогноза» заменить словами «Показатели предварительных итогов 2015 года и прогноза».
1.6. В наименовании приложения к прогнозу социально-экономического развития муниципального образования «Среднеканский городской округ»  слова «показатели прогноза» заменить словами «показатели предварительных итогов 2015 года и прогноза»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Среднеканского городского округа, курирующего вопросы социальной политики.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                     Ф.Ф. Трибух

Исп. Лысенкова Е.В.